FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS

Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Balances Generales

Al 31 de Diciembre de 2020

(Expresado en miles de dolares de los Estados Unidos de América)

Activo
Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Inversiones Financieras

Productos financieros por cobrar

Otros Activos

Total Activos
Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Total Pasivos
Patrimonio

Cuentas Individuales
Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

Nimero de Cuotas
Valor Unitario de Cuota

, 4
Crveotet &
JULIO FRANCISCO DIAZ CANFEN™
CONTADOR

2020

$ 3,621.23
$ 667.85
$ 2,948.72
$ 275
$ 1.91
$ 3,621.23
$ 4.91
$ 4.91
$ 4.91
$ 3,616.32
$ 3,616.32
$ 3,621.23
3,447,962.48772751
1.04882873
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FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS
Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Balances Generales
Al 31 de Diciembre de 2020

(Expresado en dolares de los Estados Unidos de América)

Activo
Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Inversiones Financieras

Productos financieros por cobrar

Otros Activos
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Total Pasivos
Patrimonio

Cuentas Individuales
Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

Numero de Cuotas
Valor Unitario de Cuota
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2020
$ 3,621,234.64
$ 667,854.94
$ 2,948,721.47
$ 2,745.03
$ 1,913.20
$ 3,621,234.64
$ 4,912.52
S 4,912.52
$ 4,912.52
$ 3,616,322.12
$ -3,616,322.12
$ 3,621,234.64
3,447,962.48772751
$ 1.04882873




